dieciocho, a las diez horas, en el inmueble ubicado en Vélez 911 y 6 de Marzo, Edificio el 
Forum, de la ciudad de Guayaquil, se reúnen E. siguientes accionistas de la Compañía 
SERVILINOG S.A.; “EN LIQUIDACION” 

-señor 

el señor TORRES MOLINA OMAR JORGE: 
VILLAMAR MOREIRA JHONNY XAVIER 

propietario de setecientas noventa y dos (792) acciones, todas las acciones son ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados 

Como se encuentra -presente la totalidad de 
representado la totalidad del capital suscrito y pagado, 

Unidos de América;-===: 
| 

los accionistas y por consiguiente, está